УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 08.05.2024 г., в Шушенском планируется проведение Тех.
Обслуживания подстанций и обрезка деревьев, в связи с этим будут отключения
электрической энергии с 12:00 до 17:00 (дата и время отключений может быть скорректирован
согласно погодным условиям).

Подстанции попадающие под отключения:

ТП 685

АТП
№1. Гаражи АТП,
№3. Булатов ул. Пионерская 19,
№6. Магазин «Лидер», СТО Клыков
№7. Заготконтора
№8. Рыбный цех, киоск «Мясо», магазин «Светофор»

ТП 670
№1. Гор-газ
№2. Контора МУП "Водоканал",
№3. Мастерская
№4.Территория АТК-2
№5. АЗС
№6. Бойлерная

ТП  631
№2 Шушенская марка Щит №1
№3 Шлифовальный, Расточный, Токарный
№5 Щит 2
№6 Освещение
№9 Правый Ш-Д,
№10 Заготовительный цех,
№11 Котельная
№12 Лесхоз

ТП 699

ТП 681

СТО
ТП 662

АО «Фрегат»
№1№2 ООО «ЮВС»
№4 ЦРМ нефтебаза,
№6 «Мегафон»
№8 ПТУ-44,
№9 Кран-балка
№11 «МТС»
№12 пилорама
№13 Гаражи

№14 СТО Локтев
№15 гаражи ЦРБ
№16 освещение «МТС»
№17 Чупилко ул. Горького 45

ТП 636
 «Сибирский лес»
№1  ул. Горького 24в, Зырянова, Прием металлов,
№2 прием металла Корталев,
№3 ул. Горького 24б, 26,
№4 Пилорама,
№5 склад Овощехранилище.

ТП 661
Промбаза, пилорама
Маслоцех

ТП 693
№1. АЗС
№2. Мастерская СТО

ТП 642

ТП 667
АЗС 97
№1.СТО
№2. АЗС-97
№3. Дом ШСС

ТП 586

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.